
BEDİA ÖZERİŞ FEN BİLİMLERİ 

ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜNÜ FMV ÖZEL 

IŞIK LİSESİ 11A SINIFI ÖĞRENCİSİ 

SELÇUK NAZIR KAZANDI

Uzun yıllar fen ve biyoloji alanlarında başarılı 

öğrenciler yetiştiren Işık Okulları, her yıl 

emekli Biyoloji Öğretmeni Bedia ÖZERİŞ 

anısına öğrencileri bilime teşvik etmek 

amacıyla "Bedia ÖZERİŞ Fen Bilimleri Üstün 

Başarı Ödülü” vermektedir. Bu yılki ödülün 

sahibi Işık Lisesi öğrencisi Selçuk Nazır 

olmuştur.

“Bedia ÖZERİŞ Fen Bilimleri Üstün Başarı 

Ödülü” için, Işık Liselerinin her kampüsünden 

fen derslerinde üstün başarı gösteren dörder 

öğrenci yarışma sınavına katılmıştır. 

02.05.2019 tarihinde, Işık Liselerinin her 

kampüsünden görevlendirilen fizik, kimya, 

biyoloji öğretmenleri tarafından oluşturulan 

jüri tarafından hazırlanan yazılı sorularla 

öğrenciler değerlendirmiş ve FMV Işık Lisesi 

11A Sınıfı Öğrencisi Selçuk Nazır, “Bedia 

Özeriş Fen Bilimleri Üstün Başarı Ödülü”nü

almaya layık görülmüştür.

Okullarını bu yarışmada temsil eden Ayazağa 

Işık Lisesi Öğrencisi Cafer Cem KARASOY, 

Erenköy Işık Lisesi Öğrencisi Nazlı Eda 

KAFKAS, Erenköy Işık Fen Lisesi Öğrencisi 

Ezgi Su GÜZELBAHÇE ve Ispartakule Işık 

Lisesi Öğrencisi Alper Kaan GÜLER’e

katılım belgeleri takdim edilecek Işık Lisesi 

öğrencisi Selçuk NAZIR ise okulunun 

mezuniyet töreninde onurlandıracaktır.
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Roborave Yarışması

Öğrencilere çeşitli görevleri gerçekleştirecek robotları 

nasıl tasarlayacaklarını, inşa edeceklerini, 

programlayacaklarını ve test edeceklerini öğreten bir 

robotik yarışması olan ROBORAVE International’in

Türkiye’de ilk kez düzenlenen ayağında FMV Işık 

Lisesi takımımız i-Ked, Lise Sumo Challenge 

kategorisinde robotlarının verdiği mücadele ile ikinci 

oldu. Çekmeköy İELEV Okullarında gerçekleştirilen 

yarışmanın finalinde öğrencilere seslenen Prof. Dr. 

Erhan Erkut; girişimcilik, teknoloji ve inovasyonun

gerçek hayattaki karşılığı ve gelecek için öneminden 

bahsederek, tüm takımları ve rehber öğretmenlerini 

tebrik etti.

Okul koromuz ilk kez katıldığı 7. SANSEV 

İstanbul Uluslararası Çoksesli Koro 

Festivali'nden çok önemli bir ödülle döndü.

2-5 Mayıs 2019 tarihleri arasında Maltepe 

Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde 

gerçekleşen, bu yıl 116 koronun yer aldığı 7. 

Sansev İstanbul Uluslararası Çoksesli Koro 

Festivali'ne katılan FMV Özel Işık Lisesi 

Korosu 3 eser seslendirmiştir. Koromuz 

verdiği konserle dinleyicilerin ve “Jüri Onur 

Üyeleri”nin beğenilerini kazanarak "Çoksesli 

Halk Müziği Yorumlama" ödülünü almıştır. 

FMV ÖZEL IŞIK LİSESİ MODEL BİRLEŞMİŞ 

MİLLETLER DELEGELERİ TAMUN 2019’DA

TED Antalya Koleji ev sahipliğinde  düzenlenen 

TAMUN Birleşmiş Milletler Konferansı’nda 

FMV Özel Işık Lisesi delegeleri Hindistan’ı 

temsil etmişlerdir. Kaan Kuru, Tuana Melek, 

Melis İşmen, Doruk Ünsal ve İlayda Karakaya   

ECOSOC, DISEC, SPECPOL, SOCHUM ve 

HEC Komiteleri’nde başarıyla görev almışlardır. 

Ayrıca HEC- Sağlık ve Çevre  Komitesi’nde 

görev alan İlayda Karakaya, yazdığı kararname 

ile baş müzakereci olma başarısını elde etmiştir.
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FMV IŞIK LİSESİ

3 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul ili okluları 

arasında gerçekleştirilen "FMV Özel Işık 

Lisesinin ‘’Gazete Üstü Aktif Resim 

Yarışması’’ ında İstanbul genelinde 2. 

Kategoride  (10, 11 ve 12.sınıflar) 

Mansiyon Ödülü’nu okulumuz 11. sınıf 

öğrencisi  Leyla Camcıoğlu« kazanmıştır.

"FMV 100 Yıllık Okullar 17. Spor Sanat ve 

Kültür Şöleni "'Aktif Fotoğraf 

Yarışması'‘nda Beğeni Ödülü’nü 

okulumuz 11. sınıf öğrencisi Mina Özalp« 

kazanmıştır.

.

"FMV 100 Yıllık Okullar 17. Spor Sanat 

ve Kültür Şöleni

Masa Tenisi "Genç Kızlar 2. liği Lara 

Altıner, Dilşat Zeynep Aydın, Didenur

Kapucu, Bengisu Demiralp’ten oluşan kız 

masa tenisi takımımız; Genç Erkekler 3. 

lüğü ise  Esat Efe Cevher, Derin Efe 

Hokkacı, Alhas Fırat Gözcü, M. Kağan 

Örün«den oluşan erkek masa tenisi 

takımımız tarafından kazanılmıştır.

Dilsu Poyraz, Beyza Eser, Berra Eser’den 

oluşan Kız Badminton takımımız ise "Genç 

Kızlar 3.lüğünü kazanmışlardır.



FMV Özel Işık Lisesi Öğrencileri ile Beş Gün 

Londra Gezisi

2-6 Mayıs 2019 tarihleri arasında FMV Özel Işık 

Lisesi hazırlık ve 9. sınıf öğrencileri İngilizce 

öğretmenleri eşliğinde Londra’ya düzenlenen kültür 

gezisine katılmışlardır. Öğrenciler gezi boyunca 

İngilizce dinleme, okuma ve konuşma imkânı 

bulmuşlardır. British Museum, Sherlock Holmes

Museum, National History Museum, St Paul’s

Cathedral ziyaret edilmiş, Tower of London, Tower

Bridge, Buckingham Palace, Westminster, Covent

Garden, Camden Town, Soho, Chinatown, Oxford 

Street, Piccadilly Circus gezilmiş ve ünlü Londra 

parklarında keyifli zamanlar geçirilmiştir.

ÖĞRENCİ GÖZÜNDEN EDEBİYAT 

BULUŞMALARI

FMV Özel Işık Lisesi Edebiyat Sosyal Bilimler 

Bölümü’nün hazırladığı “Öğrenci Gözünden Edebiyat 

Buluşmaları”nın yedincisi, 03.05.2019 Cuma günü 

kampüs kütüphanemizde gerçekleştirilmiştir. Bu 

etkinlik çerçevesinde 10/A sınıfı öğrencimiz Ece 

Gürsel, Sabahattin Ali’nin “Kürk Mantolu Madonna” 

adlı eseri ile ilgili bir sunum yapmıştır. Sunuma Türk 

edebiyatının önemli yazarı Sabahattin Ali’nin hayatı 

hakkında bilgiler vererek başlayan öğrencimiz,  

olaylar ve karakterlerle ilgili yorumlarını 

paylaşmıştır. Etkinliğimiz katılımcı öğrenci ve 

öğretmenlerin soru ve yorumlarıyla sonlandırılmıştır. 

ÖĞRENCİ GÖZÜNDEN EDEBİYAT 

BULUŞMALARI

FMV Özel Işık Lisesi Edebiyat Sosyal Bilimler 

Bölümü’nün hazırladığı “Öğrenci Gözünden Edebiyat 

Buluşmaları”nın sekizincisi, 09.05.2019 Perşembe 

günü kampüs kütüphanemizde gerçekleştirilmiştir. Bu 

etkinlik çerçevesinde 11. sınıf öğrencimiz Çağatay 

Sarıtaş, İvan Aleksandroviç Gonçarov’un “Oblomov” 

adlı romanı ile ilgili bir sunum yapmıştır. Sunuma 

Rus edebiyatının önemli yazarı İvan Aleksandroviç

Gonçarov’un hayatı hakkında bilgiler vererek 

başlayan öğrencimiz, romandaki olaylar ve 

karakterlerle ilgili yorumlarını paylaşmış, 

“oblomovculuk” kavramı üzerinden birey ve toplumu 

irdelemiştir. Etkinliğimiz katılımcı öğrenci ve 

öğretmenlerin soru ve yorumlarıyla sonlandırılmıştır.
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PROF. DR. ERHAN ERKUT’TAN 21. YÜZYILDA 

KARİYER PLANLAMA KONULU SÖYLEŞİ

14 Mayıs 2019 tarihinde, 13.15- 15.15 saatleri 

arasında, Muvaffak Benderli Konferans Salonu’nda 

MEF Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erhan 

Erkut tarafından “ 21. Yüzyılda Kariyer Planlama” 

konulu söyleşi gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Erhan Erkut, söyleşiye kariyer gelişimini, 

kariyer yolculuğundaki önemli dönemleri aktararak 

başladı. 21. yüzyıl yetkinliklerinin neler olduğunu, 

günümüz gençlerinin kariyer yolculuğunda 

kendilerini nasıl tanıyabileceklerini ve donanımlarını 

nasıl geliştireceklerini ülkemiz ve dünyamızdan 

etkileyici örnekler vererek anlatan Erkut, öğrencilerin 

fırsatları ve olası riskleri çok iyi değerlendirmelerinin 

önemli olduğunu belirtti. Söyleşide meslek 

seçiminden daha önemli olanın geleceğe hazırlanmak 

olduğu,  dünyayı tanımak ve çok yönlü olmak gibi 

yetkinlikleri geliştirmek gerektiği söylendi. 

Öğrencilerimizin büyük bir ilgi ile takip ettiği söyleşi, 

konuğumuza sorulan soruların yanıtlanmasıyla sona 

erdi.

FMV Özel Işık Lisesi Öğrencileri 

IŞIKMUN’da

Okulumuz Model Birleşmiş Milletler Kulübü 

öğrencileri 10-12 Mayıs 2019 tarihleri arasında 

Işık Üniversitesi Şile Kampüsünde düzenlenen 

IŞIKMUN’a katıldılar. Tarih komitesi ,NATO ve 

UN Kadınlar Komitesinden oluşan konferansta 

9D sınıfından Tuana Melek,  Birleşik Krallığı 

temsil ettiği NATO Komitesinde onur ödülüne 

layık görülmüştür.  11C sınıfından Berke 

Çalışkan, 2. Dünya Savaşı Türkiye Kabinesini 

temsil ettiği Saydam Komitede en iyi delege 

seçilmiştir. 
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ÖĞRENCİ GÖZÜNDEN EDEBİYAT 

BULUŞMALARI

FMV Özel Işık Lisesi Edebiyat Sosyal Bilimler 

Bölümü’nün hazırladığı “Öğrenci Gözünden Edebiyat 

Buluşmaları”nın dokuzuncusu, 16.05.2019 Perşembe 

günü kampüs kütüphanemizde gerçekleştirilmiştir. Bu 

etkinlik çerçevesinde 9/A sınıfı öğrencimiz İlayda 

Nur Karakaya, Paulo Coelho’nun “Simyacı” adlı eseri 

ile ilgili bir sunum yapmıştır. Sunuma dünya 

edebiyatının önemli yazarı Paulo Coelho’nun hayatı 

hakkında bilgiler vererek başlayan öğrencimiz,  

olaylar ve karakterlerle ilgili yorumlarını 

paylaşmıştır. Etkinliğimiz katılımcı öğrenci ve 

öğretmenlerin soru ve yorumlarıyla sonlandırılmıştır.

AVOGADRO SINAVI

Avogadro Sınavı, öğrencilerin kimya becerilerini ve 

bilgilerini Kanada ve dünyadaki diğer öğrenciler ile 

karşılaştırarak lise öğrencilerinin başarılarını test 

etmek için bir fırsat sunmaktadır. Bu sınav, her Mayıs 

ayında binlerce 11. sınıf öğrencisinin katılım 

sağladığı, 40 çoktan seçmeli sorudan oluşan ve 75 

dakika süren online bir sınavdır. Tüm katılımcılar, 

Waterloo Üniversitesinden sertifika almaya hak 

kazanmaktadır. “Maddenin yapısı, bağlanma, 

reaksiyonlar, çözeltiler ve gazlar” konularını içeren 

test sınavına, 16 Mayıs 2019 tarihinde, okulumuz 11. 

sınıf seviyesinden 13 öğrenci katılım sağlamıştır. 

Sınav sonuçları haziran ayı içerisinde ilgili okullara 

duyurulacaktır. Sınava katılan tüm öğrencilerimize 

başarılar diliyoruz. 

Sainte Pulchérie Fransız Lisesi “Liseler Arası Edebi 

Makale Yazma Yarışması

Sainte Pulchérie Fransız Lisesinin düzenlediği “Liseler 

Arası Edebi Makale Yazma Yarışması”nda FMV Özel 

Işık Lisesinden iki öğrencimiz ödül aldı. Bu yıl 

dokuzuncusu düzenlenen ve konusunu Zülfü 

Livaneli’nin “Gözüyle Kartal Avlayan Yazar: Yaşar 

Kemal” adlı kitabından alan yarışmanın ödül töreni 9 

Mayıs 2019 Perşembe günü düzenlendi. Yarışmada 9/A 

sınıfı öğrencisi Cansu Aşkar “İstanbul İl Geneli 

Üçüncüsü” olurken 11/B sınıfı öğrencisi H. Simla

Turhan “Özgünlük Mansiyon Ödülü”ne layık görüldü. 

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, bu süreç içerisinde emeği 

geçen edebiyat öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

FMV IŞIK LİSESİ



Sürdürülebilir Ekonomi Konulu 2. Coğrafya 

Çalıştayı 

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 

11 Mayıs 2019 Cumartesi günü düzenlenen ve bu 

yıl ikincisi gerçekleştirilen coğrafya Çalıştayı’na 

okulumuz öğrencilerinden Parmida Tekin, Buse 

Uyar ve Mustafa Can Aydın ile katıldık. 

Bu yılki Çalıştay’ın konusu “Sürdürülebilir 

Ekonomi” idi. Emin Çapa ve Eren İnönü’nün 

konuşmaları ile birlikte, öğrencilerimiz 

katıldıkları alt grup çalışmalarında, ekonominin 

kalkınma sürecinde sürekliliği ile ilgili tespitlerini 

sunumlar yaparak Çalıştay üyeleri ile paylaştılar. 

FMV IŞIK LİSESİ

FMV ÖZEL IŞIK LİSESİ “GENÇ GÜNLER 

TİYATRO FESTİVALİ”NDE

FMV Özel Işık Lisesi edebiyat Sosyal Bölümü  

sorumluluğunda Tiyatro Kulübü olarak bu yıl sahneye 

koyduğumuz “Hisseli Harikalar Kumpanyası” adlı 

oyun, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 

Müdürlüğü’nün her yıl 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlediği Genç 

Günler Tiyatro Festivali’nde, 16 Mayıs 2019 Perşembe 

günü saat 19.00’da, Kağıthane Sadabad Sahnesinde 

seyircinin ve jürinin beğenisine sunuldu.  Oldukça iyi 

bir performans sergileyen öğrencilerimiz, konuklardan 

tam not aldı. Tiyatro Kulübümüzün sahnelediği 

HİSSELİ HARİKALAR KUMPANYASI oyunu En İyi 

Oyun Ödülü *Adayı; En İyi Kostüm Tasarımı Ödülü 

Adayı; Öğrencilerimiz ŞEVVAL ÇELEBİ (ADALET) 

En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Ödülü *Adayı*, Elif 

Naz Sürücü (Niça) En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu 

Ödülü Adayı gösterilmiştir. HİSSELİ HARİKALAR 

KUMPANYASI oyunumuz yarışma sonucunda FMV 

Işık Lisesi En İyi Kostüm Tasarımı Ödülü’nü ve   

öğrencimiz Elif Naz Sürücü (Niça) En İyi Yardımcı 

Kadın Oyuncu Ödülü’nü  kazanmışlardır. 

FMV Özel Işık Lisesi Tiyatro Kulübü aynı oyunu 17 

Haziran 2019 Pazartesi günü okulumuz Muvaffak 

Benderli Konferans Salonu’nda sahneye koyacaktır. 



100.YIL COŞKUSU

FMV Özel Işık Lisesi, 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı büyük bir 

coşku ve heyecanla kutladı. Okul bahçesinde 

Atatürk büstüne çelenk koyulmasıyla 

başlayan tören, Muvaffak Benderli Konferans 

Salonu'nda devam etti. Öncelikle, FMV Özel 

Işık Lisesi Müdürü Sayın Hakan Kulaber

günün anlam ve önemini belirten bir konuşma 

yaptı. Edebiyat-Sosyal Bilimler Bölümü 

Başkanı Sayın Dr. Arif Akdeniz'in hazırladığı 

belgesel izleyenlere sunuldu. 12. sınıf 

öğrencilerinden Ece Kaynar'ın öğrenciler 

adına konuşma yapmasının ardından 9/A 

sınıfından Cansu Aşkar, bir piyano dinletisi 

sundu. Okulumuz zeybek ekibinin zeybek 

gösterisinin ardından modern dans gösterisi 

izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Edebiyat 

öğretmenlerimizin 9. sınıf öğrencileriyle 

hazırladığı "Atatürk Kurtuluş Savaşı'nda" adlı 

oratoryo ile salon töreni son buldu. Okul 

bahçesinde öğrencilerimizin ve 

öğretmenlerimizin birlikte çalıp söylediği 

müzik dinletisi ve öğrenci-öğretmen voleybol 

maçı, basketbol üç sayılık atışı gibi spor 

etkinlikleri ile 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı büyük bir coşku 

içinde kutlandı. 
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FMV ÖZEL IŞIK LİSESİ DÜNYA ARI 

GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

FMV Özel Işık Lisesi hazırlık sınıfı 

öğrencileri 20 Mayıs Dünya Arı Günü’nü 

hazırladıkları bir pano çalışması ile kutladılar. 

Öğrencilerimiz “Reading-Writing” dersi 

kapsamında, dünyadaki çeşitli türlerdeki 

arılarla ilgili araştırmalar yaptılar. 

Araştırmaları doğrultusunda arıların ekolojik 

dengeyi sağlamadaki önemini belirten 

bilgileri görsellerle destekleyerek hazırlık katı 

panosunda arkadaşları ile paylaştılar. 

Öğrencilerimiz ayrıca sınıf içinde Dünya Arı 

Günü’nün önemini belirten sunumlarını 

gerçekleştirdiler. 

“Türk Yazınında Değişen İnsan Motifi” 

FMV Işık Lisesi Kültür Edebiyat 

Sempozyumu

Işık Lisesi Edebiyat-Sosyal Bilimler Bölümü 

olarak başta Türkçe-edebiyat öğretmenleri 

olmak üzere diğer branşlardaki öğretmenleri 

ve edebiyata ilgi duyan öğrencileri bir araya 

getirmek amacıyla düzenlediğimiz “Işık 

Lisesi Kültür-Edebiyat Sempozyumu”nun bu 

yıl ilkini gerçekleştirdik.

25.05.2019 Cumartesi günü 

gerçekleştirdiğimiz “Türk Yazınında Değişen 

İnsan Motifi” konulu sempozyumumuz, Işık 

Lisesi Müdürü Hakan Kulaber ve ardından 

Öğretim Görevlisi Erkan Irmak’ın açış 

konuşması ile başladı. Sonraki oturumda 

Barış Müstecaplıoğlu ve Hakan Bıçakcı’nın

ortak olarak yaptıkları konuşmayı Yekta 

Kopan’ın konuşması takip etti. Öğleden 

sonraki oturumumuzda ise öncelikle Turgay 

Fişekçi ile sohbet ettik. Son olarak Ahmet 

Ümit’in edebiyat sevenleri bir kere daha 

etkilediği keyifli konuşması ile 

sempozyumumuz sona erdi.
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FMV Özel Işık Lşsesi Destination 

İmagination Kulübü Dünya finalinde 

FMV Özel Işık Lisesi Destination Imagination

ekibi Amerika Birlesik Devletleri Kansas 

City'de düzenlenen Dünya finallerinde 

okulumuzu ve ülkemizi temsil ediyor. 

Destination Imagination takimimiz sosyal 

sorumluluk kategorisinde kanserli cocuklarla

ilgili sunumlarini yaptilar. Görkem  Bayikli

Destination Imagination 2019 Dünya  

Finalleri açılışinda bayrağımızı taşıdı. 

Takimimiz kanserli cocuklara umut konulu 

teatral sunumlarini gerceklestirdiler.

STRES İLE BAŞA ÇIKMA, İLETİŞİM, ÖFKE 

KONTROLÜ SEMİNERİ

FMV Özel Işık Lisesi Rehberlik Servisi’nin 

düzenlediği “Ebeveyn Gelişim Atölyesi” 

çalışmalarının yedinci ve sonuncusu 23 Mayıs 2019 

Perşembe günü saat 15.30-17.00 arasında Sacit Öncel 

Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Bu çalışmada Işık 

Üniversitesi Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Gülden Güvenç tarafından Stres ile Başa Çıkma, 

İletişim ve Öfke Kontrolü semineri verilmiştir.

Konuşmacı, önce stresin tanımını, bileşenlerini,  

stresin bireyde oluşturduğu fiziksel ve duygusal 

değişimleri, başa çıkma mekanizmalarını anlatmıştır. 

İletişim biçimi, algı, yorumlama biçiminin stres 

bileşenlerine etkisini bireysel ve toplumsal örneklerle 

açıklamıştır. Öfke oluşumunun nörobiyolojik ve 

psikososyal temelini aktarmış, öfke kontrolünde işe 

yarayan bazı yaklaşımları örneklerle anlatmıştır. 

Sunumun ardından katılımcı velilerimizin soruları 

olmuş, bunlar cevaplanmıştır. Çocuk ve gençlerimizi 

yetiştirirken, onları iletişim becerileri ve öz denetim 

becerileri ile donatmanın hem stres ve öfke 

kontrolünde bireye katkı sağlayacağı belirtilmiştir. 

Yoğun bir katılımın olduğu seminerin 

tamamlanmasından sonra 2018-2019 Eğitim Öğretim 

Yılı Ebeveyn Gelişim Atölyesi çalışmalarına katılan 

değerli velilerimize katılım belgeleri sunulmuştur.
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FMV Işık Lisesi Kültür-Edebiyat 

Sempozyumu

Işık Lisesi Edebiyat-Sosyal Bilimler Bölümü 

olarak başta Türkçe-edebiyat öğretmenleri olmak 

üzere diğer branşlardaki öğretmenleri ve 

edebiyata ilgi duyan öğrencileri bir araya 

getirmek amacıyla düzenlediğimiz “Işık Lisesi 

Kültür-Edebiyat Sempozyumu”nun bu yıl ilkini 

gerçekleştirdik.

25.05.2019 Cumartesi günü gerçekleştirdiğimiz 

“Türk Yazınında Değişen İnsan Motifi” konulu 

sempozyumumuz, Işık Lisesi Müdürü Hakan 

Kulaber ve ardından Öğretim Görevlisi Erkan 

Irmak’ın açış konuşması ile başladı. Sonraki 

oturumda Barış Müstecaplıoğlu ve Hakan 

Bıçakcı’nın ortak olarak yaptıkları konuşmayı 

Yekta Kopan’ın konuşması takip etti. Öğleden 

sonraki oturumumuzda ise öncelikle Turgay 

Fişekçi ile sohbet ettik. Son olarak Ahmet 

Ümit’in edebiyat sevenleri bir kere daha 

etkilediği keyifli konuşması ile sempozyumumuz 

sona erdi.

Katılımcılarımızın yoğun ilgi gösterdiği ve çok 

memnun kalarak ayrıldığı “Işık Lisesi Kültür-

Edebiyat Sempozyumu”nun ilkini başarı ile 

gerçekleştirmekten büyük gurur duyuyoruz.
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STRES İLE BAŞA ÇIKMA, İLETİŞİM, 

ÖFKE KONTROLÜ SEMİNERİ

FMV Özel Işık Lisesi Rehberlik Servisi’nin 

düzenlediği “Ebeveyn Gelişim Atölyesi” 

çalışmalarının yedinci ve sonuncusu 23 Mayıs 

2019 Perşembe günü saat 15.30-17.00 

arasında Sacit Öncel Konferans Salonu’nda 

gerçekleşti. Bu çalışmada Işık Üniversitesi 

Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülden 

Güvenç tarafından Stres ile Başa Çıkma, 

İletişim ve Öfke Kontrolü semineri verilmiştir.



Yedikule Hayvan Barınağı Ziyareti (31 Mayıs 

2019)

FMV Özel Işık Lisesi olarak bu yıl ikincisini 

gerçekleştirdiğimiz Kültürler Yumağı Anadolu 

projemiz kapsamında düzenlediğimiz kermes 

sonrası elde edilen gelir ile satın aldığımız 300 

kg. köpek ve kedi maması, 11.  sınıf 

öğrencilerimizden 6 kişilik bir öğrenci grubu ile 

Yedikule Hayvan Barınağı’na teslim edildi. 

İmkânlarının son derece sınırlı olduğu barınakta 

bulunan binlerce köpek ve kedinin günlük 

ihtiyaçlarının bir kısmını bu şekilde karşılamaya 

çalışan öğrencilerimiz, hayvanların en büyük 

ihtiyacı olan sevgiyi bir süreliğine de olsa 

vermeye çalıştılar. Ayrıca barınakta gönüllü 

olarak görev yapan Arzu Hanım’dan da sokak 

hayvanları, terkedilmiş evcil hayvanlar için 

yapılabilecekler konusunda bilgi alan 

öğrencilerimiz, önemli bir sosyal sorumluluk 

örneği gösterdiler. 

DI Global Finals

FMV Özel Işık Lisesi Destination Imagination

Kulübü öğrencilerimiz, şubat ayında yapılan Türkiye 

finallerinde sosyal sorumluluk lise kategorisinde 

Kanserli Çocuklara Yardım Projesi ile Türkiye 

ikincisi olarak 22 Mayıs-26 Mayıs tarihleri arasında 

ABD’nin Missouri eyaletinin Kansas City şehrinde 

gerçekleşen Global finallere katılmışlardır. 

Öğrencilerimiz, üzerinde uzun süre çalıştıkları 

projenin sunumunu yaratıcı drama eşliğinde yapmış 

ve verilen anlık görevde takım çalışması ile çözüm 

üretmişlerdir. 15’ten fazla ülkeden 1400 takımın 

katılımıyla gerçekleşen Destination Imagination

Global Finalleri’nde Sosyal Sorumluluk Kategorisi 

lise seviyesinde yarışan takımımız, 45 takım arasında 

20. olmuştur. Öğrencilerimiz hem uluslararası bir 

ortamda İngilizce pratiği yapma imkanı bulmuş hem 

de 21. yüzyıl becerileri olan iş birlikçi ve takım 

çalışması yapma, yaratıcı düşünme, problem çözme 

gibi yeteneklerini geliştirerek ABD’nin değişik 

eyaletlerini görme imkanı yakalamışlardır. Ayrıca 

öğrencimiz Görkem Berke Bayıklı, açılış töreninde 

yapılan geçit töreninde Türkiye bayrağını taşıma 

onuruna sahip olmuştur.
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